
UCHWAŁA NR LXVII/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłat do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 
2022 rok samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 7  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Strykowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie działający, jako 
samorządowy zakład budżetowy z wpłat do budżetu Gminy Stryków nadwyżki środków obrotowych 
ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2022 rok. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 
postanawia się przeznaczyć na dofinansowanie zakupu wodomierzy z nakładką do odczytu radiowego oraz 
zakupu posypywarki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w żucie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 1BAC16AF-2AD3-4845-9D80-C06CF75B00C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-30T07:22:37+0200




